Résultat d'admissibilité du concours d'entrée (concours 2023)
au mastere PRO « STCF »

Les étudiants déclarés admissibles sont TOUS appelés a déposer une enveloppe portant le nom, prénom
et CIN du candidat ainsi que la mention "MP STCF Principale : Concours 2023" ou MP STCF Attente
: Concours 2023 les documents nécessaires a la vérification et a la validation de leurcandidature (au plus
tard le 18 juillet 2023- Horaire : du 09H00 a 13H00).

Lieu de dépdt : Bureau de suivi de la faculté (2¢™ étage)
Liste des documents a remettre :

Formulaire (Page de garde)

Impression du formulaire de saisie de la candidature sur le site web avec signature légalisée.
Copie de la carte d'identité nationale

Copie conforme de chaque relevé de notes obtenu depuis le baccalauréat

Copie conforme de chaque dipldme obtenu depuis le baccalauréat
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Tout document supplémentaire éventuel relatif a la situation du candidat (retrait d'inscription,
réorientation,...)

7. Les candidats "Professionnels™ qui postulent pour un mastére professionnel doivent
obligatoirement fournir |'accord signé par leur employeur afin d'assister au cours.

Il est rappelé que toute erreur dans la saisie du dossier entraine I'annulation automatique de la candidature.

Aucun recours concernant ce point ne sera pris en considération.

La liste des étudiants admis sera affichée sur le site web de la faculté.

Les dates de paiement seront affichées ultérieurement.



La liste des étudiants présélectionneés
Master Professionnel STCF

Année universitaire 2023-2024

Shii
khalfi
Trabelsi
taktak
Menyaoui
Ameni
Sakhri
Hasni
Hela
Bouazra
Zantour
gaaied
Haddaiji
farhat
Ameni
ouchayech
Hafien
Othmani
Mestiri
sahar
Sidi
Mohamed
Gayeb
Thabet
GLAA
ididi

BEN FRAJ
ABID
Younes
Ines
hemriti
Sabra
Houssem
Hichri
laribi
amama

Linda
yosra
Manel
salima
Nozha
Jabli
Ons
Mariem
Ben Mohamed
Sarra
rania
chaima
Nada
amina
Mahdi
radhia
Hadir
Rania
Nada
mater

Aichetou
Ones
Mahdi
Zouhour
Mohamed ali
Mariem
ABIR
Chayma
mokded
lassaad
Amri
Twahri
Nassira
achref
sarra

19,2233333
19,1766667
18,5

18,28
17,9966667
17,8433333
17,73
16,5566667
16,37
16,3166667
15,78
15,2866667
15,1

15,05
14,6666667
14,65
14,4433333
14,43
14,25
14,1333333

13,7933333
13,5133333
13,4866667
13,0166667
12,7866667
12,6566667
12,2166667
12,0066667

11,97

11,78
11,7266667
11,5766667

11,52
11,5066667
11,3633333
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